

خبر

پیشنهاد تشکیل شعبه تخصصی ورزش در دیوان عدالت اداری

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با حجت‌الاسلام والمسلمین احمدرضا عابدی، رئیس دیوان عدالت اداری دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار با توجه به لزوم بررسی تخصصی پرونده‌های ورزشی، دنیامالی به رئیس دیوان عدالت اداری پیشنهاد کرد که شعبه تخصصی ورزشی در این دیوان تشکیل شود. سیدمحمد شروری اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی، برنا فیروزی معاون توسعه مدیریت و منابع و رضا زندی مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان نیز در این نشست حضور داشتند.

اطلاعیه وزارت ورزش و جوانان

تمام مسابقات ورزشی طبق برنامه برگزار می‌شود

وزارت ورزش و جوانان در واکنش به اتفاقات اخیر، با تکذیب لغو مسابقات ورزشی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با عنایت به اهمیت کامل و آرامش ایران اسلامی عزیز که مرسوم تلاش شبانه‌روزی و ارزشمند نیروهای مسلح کشور است و با توجه به وضعیت مطلوب کشور در ایجاد مختلف، وزارت ورزش و جوانان اعلام می‌دارد که کلیه رویدادهای ورزشی که برنامه آن از پیش اعلام شده، طبق برنامه پیگیری می‌شود. آنچه مسلم است با آمزش حاکم در کشور، فرآیندهای اداری و رقابتی در ورزش کشور همچنان بی‌وقفه و با اقتدار پیش خواهد رفت. بنابراین به استحضار می‌رساند، از امروز همچنان برنامه‌های ورزش کشور با محوریت فدراسیون‌های ورزشی و ادارات کل استانی استمرار خواهد داشت.»

عذرخواهی استقلال کافی نبود

ورود کمیته انضباطی به ماجرای پوستر جنجالی

روز جمعه و پیش از آغاز دیدار استقلال و خیبر خرم‌آباد، بخش رسانه‌های باشگاه استقلال پوسترى را برای این بازی منتشر کرد که با واکنش مالک و اعضای باشگاه خیبر خرم‌آباد همراه بود. باشگاه استقلال در واکنش به این اتفاق و برداشت نوهین از این پوستر، از این باشگاه عذرخواهی کرد و در خصوص این موضوع توضیحاتی ارائه داد: «در پوستر طراحی شده برای دیدار خیبر خرم‌آباد و استقلال، به علت اشتباه نرم‌افزاری، فوت به کار رفته در لوگوی باشگاه محترم خیبر خرم‌آباد اشتباه درج شده، که از این بابت صمیمانه از هواداران باشگاه خیبر خرم‌آباد و مردم شریف خرم‌آباد پوزش می‌طلبیم. باشگاه استقلال ضمن عذرخواهی از اشتباه صورت گرفته به هواداران محترم و فهدم خیبر خرم‌آباد اطمینان خاطر می‌دهد اتفاق رخ داده صرفاً یک اشتباه سهوی و نرم‌افزاری بوده و بر همین اساس وظیفه خود می‌دانیم به علت این اتفاق از عموم هواداران و مدیران محترم باشگاه خیبر خرم‌آباد عذرخواهی نماییم. بی‌شک در میهمان‌نوازی و خونگریمی مردم عزیز خرم‌آباد هیچ تردیدی نیست و همچنان رابطه صمیمانه و دوستانه‌ای بر پایه احترام میان دو باشگاه استقلال و خیبر خرم‌آباد وجود دارد.»

با این حال با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی باشگاه استقلال مبنی بر نقض ماده ۶۷ مقررات انضباطی از طریق انتشار پوستر نسبت به باشگاه خیبر خرم‌آباد، باشگاه استقلال باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی ارسال کند.

تاوان نتیجه‌های ضعیف هفته اخیر

تهدید کاهش سهمیه آسیایی برای فوتبال ایران

ایران در آغاز فصل تازه لیگ نخبران آسیا، سهمیه ۲+۱ داشت که دو تیم پرسپولیس و استقلال موفق به حضور مستقیم در لیگ نخبران آسیا شدند و سیاهان به عنوان نایب‌قهرمان لیگ در فصل ۱۴۰۲/۱۴۰۱، در مرحله پلی‌آف برای صعود به بالاترین سطح لیگ نخبران آسیا قرار گرفت. سیاهان با قبول شکست مقابل شباب‌الاهلی امارات نتوانستند جواز حضور در مرحله گروهی لیگ نخبران را کسب کنند و به همین دلیل این تیم راهی لیگ قهرمانان آسیا شد و تراکتور هم به عنوان دومین سهمیه ایران در این رقابت‌ها حضور یافت. رده‌بندی کشورهای آسیایی برای کسب سهمیه در رقابت‌های مختلف بسته به عملکرد نماینده‌های آنها در مسابقات است و دو تیم پرسپولیس و استقلال که در لیگ نخبران آسیا حضور دارند نتایج خوبی در ۳ هفته ابتدایی مرحله گروهی کسب نکرده‌اند. در جدول این مسابقات استقلال با ۳ و پرسپولیس با یک امتیاز در رده‌های ششم و دهم جدول قرار گرفته‌اند. در جدول کشورهای غرب آسیا، ایران در پایان هفته سوم رقابت‌های آسیایی با ۶۰/۹۹۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفته و این در حالی است که قطر با فاصله‌ای اندک نسبت به کشورمان با ۶۰/۸۱۳ امتیاز در رده چهارم است. امتیاز کشورها بستگی به عملکرد نمایندگان آنها در رقابت‌های آسیایی دارد و اگر تیم‌های ایران نتوانند در آسیا نتایج خوبی کسب کنند و از آن طرف تیم‌های قطری امتیازهای موجود را به دست آورند، جایگاه دو کشور در جدول غرب آسیا تغییر خواهد کرد و سهمیه ایران که اکنون برای لیگ نخبران آسیا ۲+۱ است در صورتی که جای خود را به قطر دهد به ۱+۱ در لیگ نخبران برای سال ۲۰۲۲-۲۰۲۱ کاهش خواهد یافت که این خبر خوبی برای فوتبال ایران نخواهد بود.

رفتار عجیب قایدی و واکنش جالب اماراتی‌ها جایی برای بازیکن سالاری نیست!

گزارش یک

در یکی از مسابقات حساس لیگ امارات، تیم اتحاد کلبا که سه بازیکن ایرانی را در ترکیب خود دارد، مقابل الوحده با حضور احمد نوراللهی با نتیجه سه بر یک شکست خورد. اتفاق مثبت برای بازیکنان ایرانی در این مسابقه، گلزنی شهریار مغانلو بود اما ستاره این فصل اتحاد کلبا یعنی مهدی قایدی، روز خوبی را سپری نکرد و در نیمه دوم، از زمین بازی بیرون رفت. چالش اصلی قایدی در این مسابقه نه عملکرد داخل زمین او بلکه رفتار نادرست در زمان تعویض بود؛ جایی که وی پس از تعویض بی‌دون اینکه به هم‌تیمی و سرمربی خود دست بدهد، به حالت ناراحت راهی رختکن شد.

از لحاظ اثرگذاری روی گل و تأثیر در جریان بازی، هیچ‌کدام از بازیکنان کلبا به اندازه قایدی در این فصل نمایش درخشانی نداشتند اما واکنش رسانه‌های اماراتی و سرمربی تیم به این موضوع، نشان از رویکرد حرفه‌ای و جالب این باشگاه نه‌چندان باسابقه در فوتبال امارات دارد. ووک رازوویچ سرمربی اتحاد کلبا در پایان بازی و در گفت‌وگو با رسانه ابوظهبی اسپورت گفت: «وقتی که شما خوب تمرین نمی‌کنید و روی بازی‌های باشگاهی تمرکز ندارید، نمی‌توانید در سطح

خوبی قرار داشته باشید. ما باید شما را به آن سطح خوب برسانیم و پس از آن در ترکیب قرار دهیم. این موارد پیش می‌آید و ما ۶ روز تا بازی بعد فرصت داریم تا خودمان را آماده کنیم.»

همچنین کارشناسان شبکه ابوظهبی اسپورت امارات این موضوع را فاش کردند که قایدی قبل از بازی مصدوم بوده و با یک جلسه تمرین به بازی رسیده است و به همین دلیل، تصمیم سرمربی اتحاد کلبا را نقد کردند. رفتار سرمربی اتحاد کلبا و نقدهای کارشناسان اماراتی، به خوبی نشان می‌دهد که با وجود اهمیت بالای قایدی در ترکیب این تیم، هیچ چیز مهم‌تر از اهداف باشگاه و حفظ شأن و منزلت یک تیم نیست و بازیکنان، در اولویت پایین‌تری به نسبت کلبت یک باشگاه قرار دارند؛ حتی برای باشگاهی مانند اتحاد کلبا که سال‌های زیادی از تأسیس آن نمی‌گذرد و در امارات، هواداران کمتری به نسبت تیم‌هایی چون العین، الشارجه و شباب الاهلی دارد. دقیقاً برخلاف جریان رایج در فوتبال ایران که به بازیکنان اجازه می‌دهد در تیم‌های پرهوادار و مدعی، برای باشگاه تعیین تکلیف کنند و همین موضوع در بلندمدت برای باشگاه و ستارگان فوتبال ایران گران تمام می‌شود. رویکرد باشگاه اتحاد کلبا در مواجهه با قایدی، می‌تواند کلاس درسی برای باشگاه‌های بزرگ ایرانی باشد تا نحوه برخورد درست و اصولی با رفتار نامناسب ستارگان خود را یاد بگیرند.



گزارش رسانه ایتالیایی از گلزنی طارمی مقابل یونتوس تهدید ستاره ایرانی برای بیانگونی

حساس‌ترین مسابقه هفته نیم‌سری آن‌ایتالیا امروز بین اینتر و یونتوس در ورزشگاه جوزپه مه‌آترا برگزار خواهد شد و مهدی طارمی، یکی از بازیکنان ترکیب اینتر است که سابقه گلزنی قابل یونتوس را دارد. همین موضوع باعث شده تا در آستانه برگزاری این بازی، رسانه «calcio-news» ایتالیا در گزارشی به آن بپردازد. طارمی پیش‌تر در سال ۲۰۲۱ و در چهارچوب لیگ قهرمانان اروپا با تیم یورتو برابر یونتوس به میدان رفت و توانست با گلزنی سریع خود، نقش مهمی در حذف این تیم ایتالیایی ایفا کند. خاطره گل زده‌نگام و حذف یونتوس در این بازی که در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و به سرمربی‌گری آندره پیرلو برگزار شد، سوزه این رسانه ایتالیایی بوده است. در این مسابقه همه تصور می‌کردند یونتوس برتری آسانی خواهد داشت اما تنها پس از یک دقیقه‌نیم از آغاز بازی رفت در ورزشگاه دراگانو پرتغال، طارمی با هوشیاری خود دروازه سزنی را کشود و وضعیت بازی را تغییر داد. طارمی البته در بازی برگشت از زمین بازی اخراج شد اما در نهایت، این یورتو بود که به دلیل گل زده بهتر در خانه حریف راهی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا شد. با توجه به حضور طارمی در ترکیب اصلی مقابل بانک بوینز، انتظار نمی‌رود ستاره ایرانی در دیدار حساس با یونتوس در ترکیب اصلی اینتر جای داشته باشد.

سهام اندک فوتبال ما ناعادلانه نیست

بسیار دور از بام آسیا



قرحه‌زده‌ها در دیدارهای این تیم پرستاره ایتالیایی تا اینجا کار دستاورد بزرگی در جوزپه مه‌آترا نداشته است. در نتیجه کارشناسان و خبرنگارانی که در راه شناسایی و معرفی برترین فوتبالیست شاعل در آسیا طی سال ۲۰۲۴ مورد سؤال قرار گرفتند، طارمی را فقط در رده هشتم قرار دادند که البته هیچ ظلمی به او محسوب نمی‌شود. سون هونگ مین از کره جنوبی که در ۱۱ دوره قبلی برگزاری این انتخابات ۹ بار به عنوان نخست رسیده بود، این بار بعد از عقیق دوم شد زیرا ستاره ۲۸ ساله قطری آقای گل جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شد و به واقع تیم ملی کشورش را یک نته قهرمان این قاره کرد.

وضعیتی که روشن نیست

در فهرست طولانی و ۳۴ نفره‌ای که از آوندگان رای در این انتخابات منتشر شده، به دنبال ایرانی دیگری نگردید، زیرا هیچ‌یک از بازیکنان دیگر ما حتی یک رأی هم نیاورده‌اند و این

رسیده و تنزل درجه آنها به حدی است که همان معدود نمایندگانی که در لیگ‌های اروپایی و تیم‌های درجه دوم

تاکید و تأییدیه تازه‌ای براین حقیقت تلخ است که دوران تجلی لژیونرهای فوتبال ایران کمی تا قسمتی به پایان

و سوم آن داشتیم، پس از بی‌مشارکتی ماندن در قاره سبز ناچاراً به تیم‌های نازل‌تر آسیایی کوچ کردند و اگرچه پول زیادی می‌گیرند اما به لحاظ اعتبار و جایگاه‌شان در این ورزش رزهای بدی را سپری می‌کنند. راه چیران همیشه باز است و تنزل فعلی مان به این معنا نیست که دیگر نمی‌توان به جایگاه‌های رفیع‌تری که در گذشته داشتیم رجعت کرد اما قدر مسلم اینکه وضع فعلی نماینده‌های ما در فوتبال سایر کشورها روشن نیست.

آماری که گویای حقایق است

سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس و البته سردار آزمون از جمله نام‌آوردانی هستند که بعد از نه شنیدن از تیم‌های اروپایی‌شان ناچاراً به تیم‌های درجه چندم آسیا کوچ کرده‌اند و علی‌رضا جهانبخش که قرار است به چشم کاپیتان تیم ملی به او نگاه شود، با وجود گذشت سه ماه و اندی از فصل جاری، هنوز هم یک تیم تازه پیدا

معارفه اعضای جدید کمیته بدوی و استیناف مدیران سابق سرخابی، همکاران جدید تاج



اتفاق روز

نشست اعضای جدید هیأت‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برای چرخه ۲۰۲۴-۲۰۲۵ با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال، مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای، حمیدرضا آصفی به عنوان رئیس هیأت بدوی، حسین علی‌قرب‌بهدی عضو هیأت بدوی، جعفر سمعی‌زق‌فندی به عنوان عضو هیأت بدوی، محمد ظهیری به عنوان عضو مالی هیأت بدوی، احمد محمدی به عنوان رئیس هیأت استیناف و عضو حقوقی، کاظم زارعی به عنوان عضو هیأت استیناف، مرتضی حسن پور به عنوان عضو خلی خیره هم داشتند و مسئول تقاضای خیره نامه مجوز و پرنامه و به عنوان عضو هیأت استیناف و

مأمده جعفری به عنوان کارشناس مجوز باشگاهی، در سالن روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد. مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای در ابتدای این نشست، گزارشی درباره اقدامات گذشته این کمیته، کنفدراسیون فوتبال آسیا برعهده دارد.

قراردادی که با او بسته شد را جاهای دیگر هم داریم. باید مثبت به این قضیه نگاه کنیم. یک موقع شما بیرون می‌روید و اتفاقی می‌افتد که نظر شما نیوده ولی به هر حال این اتفاق می‌افتد. در ابتدا قراردادی که با این مربی بسته شد در رابطه با مبلغی که داشته و قرار بوده تیم را به جام جهانی ببرد، به عنوان یک مربی تراز اول در دنیا غیرمعمول نیست. البته او رفت و از نظر حقوقی توانست نتیجه بگیرد و این اتفاق در دنیا می‌افتد.»

مصاحبه تند سرپرست دپارتمان بین‌الملل فدراسیون تارقلی‌زاده: ویلموتس و همسرش شارلاتان هستند

واکنش

بگیرد تا یکی از عجیب‌ترین پرونده‌های تاریخ ورزش ایران، به نام وی رقم بخورد. علی تارقلی‌زاده، سرپرست دپارتمان امور بین‌الملل فدراسیون در مورد بسته شدن پرونده ویلموتس در فیفا و جزئیات آن مصاحبه‌ای جالب را انجام داده است: «اول آبان پرونده ویلموتس بسته شد. بعد از اتفاقی که افتاد من یک سال‌وخرده‌ای است که به کادر فدراسیون فوتبال پیوسته‌ام. در زمان قرارداد او و مربی‌گری تیم ملی و شرایطی که داشت من در

کنفدراسیون فوتبال آسیا بومد که اولین پرونده به عنوان مسئول بین‌الملل به من ارجاع داده شد. او یک آدم سودجو است و همسرش هم وکیل شارلاتانی است و مردم عزیزمان این را بداندند. دو وکیل خلی خیره هم داشتند و مسئول تیم حقوقی‌اش همسرش است. سعی می‌کردند که این مسأله را پیش ببرند و مبالغی که سود پول‌شان هست را به عنوان بیکاری بگیرند. این جریان را پیگیری کردیم و با ارتباطاتی که وجود داشت جلوی

